关于对道路交通安全违法行为
限期接受处理的公告
	根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《公安机关办理行政案件程序规定》和《中华人民共和国行政处罚法》相关规定，下列驾驶人（名单附后）因醉酒驾驶、饮酒后驾驶营运机动车、再次酒驾、驾驶拼装或报废机动车和饮酒驾驶等情形的道路交通安全违法行为被双牌县公安局交警大队查获，限公告之日起7日内，请到双牌县公安局交通警察大队接受处理，逾期不接受处理的，双牌县公安局交通警察大队将对你的道路交通安全违法行为予以裁决。

特此公告

                        双牌县公安局交通警察大队
                    2024年11月28日

附：驾驶员名单及违法信息
	序号
	凭证编号
	当事人
	身份证号
	违法行为
	违法时间

	1
	431123323014401
	何二庆
	4329291964XXXX5511

实施未随车携带驾驶证的,饮酒后驾驶机动车的违法行为。

	2019-02-12 13:40

	2
	431123323012282
	周红艳
	4329291961XXXX0014
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,饮酒后驾驶机动车的违法行为。
	2019-03-08 20:44

	3
	431123323012707
	何辉东
	4311231998XXXX801X
	实施未随车携带驾驶证的,饮酒后驾驶机动车的,使用其他车辆的机动车号牌的,驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔的违法行为。
	2019-06-13 00:25

	4
	431123323012711
	裴德理
	4329291957XXXX0054
	实施未随车携带驾驶证的,饮酒后驾驶机动车的,驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔的违法行为。
	2019-06-13 20:50

	5
	431123323012715
	屈财文
	4329291972XXXX4013
	实施未随车携带驾驶证的,饮酒后驾驶机动车的违法行为。
	2019-06-15 16:46

	6
	431123323012618
	唐乐文
	4311231998XXXX0071
	实施饮酒后驾驶机动车的,未随车携带驾驶证的违法行为。
	2019-07-25 20:54

	7
	431123323012778
	张海林
	4329291974XXXX0533
	实施饮酒后驾驶机动车的,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的违法行为。
	2019-09-26 21:30

	8
	431123323014417
	何景辉
	4329291950XXXX5517
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,饮酒后驾驶机动车的违法行为。
	2019-09-27 10:40

	9
	431123323012783
	唐忠华
	4329291981XXXX4515

实施饮酒后驾驶机动车的,驾驶已达报废标准的摩托车,拖拉机上道路行驶的,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的违法行为。

	2019-09-27 19:14

	10
	431123323014207
	万先朝
	4329291968XXXX0550
	实施饮酒后驾驶机动车的,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	2019-10-06 20:19

	11
	431123323012884
	肖炎
	4329291969XXXX0010

实施饮酒后驾驶机动车的,未随车携带驾驶证的违法行为。
	2019-10-11 20:32

	12
	431123323011813
	潘心好
	4329291962XXXX5016
	实施饮酒后驾驶机动车的,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的违法行为。
	2019-10-11 20:40

	13
	431123323014221
	谭兰芳
	4329291981XXXX4023
	实施饮酒后驾驶机动车的,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的违法行为。
	2019-10-11 21:37

	14
	431123323014238
	刘建军
	4329291968XXXX405X
	实施饮酒后驾驶机动车的,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,驾驶已达报废标准的摩托车,拖拉机上道路行驶的违法行为。
	2019-11-14 21:15

	15
	431123323011849
	王国清
	4329291970XXXX3516
	实施饮酒后驾驶机动车的,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,未随车携带行驶证的违法行为。
	2019-12-02 17:01

	16
	431123323012673
	聂运来
	4329291974XXXX0072
	实施未随车携带驾驶证的,未随车携带行驶证的,饮酒后驾驶机动车的违法行为。
	2019-08-07 20:27

	17
	431123323015355
	李富尧
	4329291956XXXX7014
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度60毫克以上不足80毫克的）,未随车携带驾驶证的违法行为。
	2020-06-28 20:46

	18
	431123323015188
	袁振善
	4329291959XXXX0512
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度60毫克以上不足80毫克的）,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的违法行为。
	2020-08-11 21:45

	19
	431123323015189
	杨祖贵
	4329291971XXXX8018

实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度40毫克以上不足60毫克的）的违法行为。
	2020-08-21 20:40

	20
	431123323013099
	屈财文
	4329291972XXXX4013
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度40毫克以上不足60毫克的），无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的，驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔的违法行为。
	2019-06-15 16:46

	21
	431123323015215
	赵团胜
	4329291976XXXX5515
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度20毫克以上不足40毫克的）,未随车携带驾驶证的违法行为。
	2020-09-28 20:15

	22
	431123323013569
	蒋海毛
	4329291980XXXX353X
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度40毫克以上不足60毫克的），无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的，驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔的，未依法进行注册登记上道路行驶的违法行为。
	2021-03-18 20:18

	23
	431123323013476
	刘明建
	4329291968XXXX2079
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度20毫克以上不足40毫克的）,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的，驾驶已达报废标准的摩托车,拖拉机上道路行驶的违法行为。
	2021-06-29 15:20

	24
	431123323013786
	盘雪峰
	4329291980XXXX4014
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度40毫克以上不足60毫克的），无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的，未依法进行注册登记上道路行驶的违法行为。
	2021-11-02 17:15

	25
	431123323013149
	何于成
	4329291954XXXX6010
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度60毫克以上不足80毫克的）,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,未依法进行注册登记上道路行驶的违法行为。
	2021-11-19 15:21

	26
	431123323016004
	奉元福
	4329291964XXXX0079
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度40毫克以上不足60毫克的），无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的，未依法进行注册登记上道路行驶的违法行为。
	2021-12-01 16:45

	27
	431123323013193
	文邦义
	4329291964XXXX503X
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度40毫克以上不足60毫克的）,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,未依法进行注册登记上道路行驶的违法行为。
	2021-12-30 21:57

	28
	431123323016808
	蒋爽
	4329291981XXXX0032
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度20毫克以上不足40毫克的）,未依法进行注册登记上道路行驶的违法行为。
	2022-09-20 21:39

	29
	431123323015646
	邓荣德
	4329291963XXXX2019
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度40毫克以上不足60毫克的）,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,驾驶摩托车，不戴安全头盔的违法行为。
	2022-06-16 09:20

	30
	431123323016405
	唐长科
	4523241971XXXX1819
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度20毫克以上不足40毫克的）,未依法进行注册登记上道路行驶的,驾驶摩托车，不戴安全头盔的违法行为。
	2022-06-17 15:45

	31
	431123323016456
	蒋汉能
	4329291956XXXX601X
	[bookmark: _GoBack]实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度40毫克以上不足60毫克的）,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,驾驶已达报废标准的摩托车,拖拉机上道路行驶的违法行为。
	2022-07-06 07:43

	32
	431123323016492
	盘知生
	4329291968XXXX5039
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度20毫克以上不足40毫克的）,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,驾驶已达报废标准的摩托车,拖拉机上道路行驶的违法行为。
	2022-07-24 20:21

	33
	431123323014407
	伍福标
	4523271977XXXX1211
	实施未随车携带驾驶证的,饮酒后驾驶机动车的,上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的违法行为。
	2019-04-17 20:52

	34
	431123323015370
	陈元湘
	4600251983XXXX0938
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度20毫克以上不足40毫克的）,未随车携带驾驶证的违法行为。
	2020-08-15 20:28

2